UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thu chi phí thẩm định nhiệm vụ và đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng

Khu đô thị và nhà ở xã hội Vân Trung, xã Vân Trung, huyện Việt Yên

(tỷ lệ 1/500)

Kính gửi: UBND huyện Việt Yên

Thực  hiện chức năng nhiệm vụ được giao, Sở Xây dựng đã thẩm định và có

Báo cáo số 310/BC-SXD ngày 17/8/2021 về việc thẩm định nhiệm vụ Quy hoạch

chi tiết xây dựng Khu đô thị và nhà ở xã hội Vân Trung, xã Vân Trung, huyện Việt

Yên (tỷ lệ 1/500); Báo cáo số 406/BC-SXD ngày 09/11/2021 về việc thẩm định Quy

hoạch chi tiết xây dựng Khu đô thị và nhà ở xã hội Vân Trung, xã Vân Trung, huyện

Việt Yên (tỷ lệ 1/500).

Căn cứ vào quy định của nhà nước và các chế độ chính sách (tại Thông tư số

20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng), Sở Xây dựng thông báo cho

UBND huyện Việt Yên (Chủ đầu tư) khoản chi phí thẩm định nhiệm vụ và đồ án

quy hoạch như sau:

- Thẩm định nhiệm vụ quy hoạch là:   17.206.000 đồng

- Thẩm định đồ án quy hoạch là:         81.467.000 đồng

  Tổng chi phí thẩm định là:                 98.673.000 đồng

(Chín mươi tám triệu, sáu trăm bảy mươi ba nghìn đồng).

Đề nghị Chủ đầu tư nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản về tài khoản số:

113000106978 của Sở Xây dựng tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Công thương

Việt Nam - Chi nhánh Bắc Giang./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QHKT.

GIÁM ĐỐC

Vương Tuấn Nghĩa

		Nghiavt_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-11-26T08:22:22+0700

		2021-11-26T09:04:53+0700

		2021-11-26T09:05:07+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-26T09:05:27+0700